PARS .X. De Faciētibus

futura sunt. & stare ante facie filii hominis. **T**ertio ad orandū mouere nos debet cultus eius nobilitas. qz non est officiū rusticorū. ut ē fodere. arare. putare &c. s̄ est officiū filii dei & m̄is eius. & officiū sc̄tōrū & angelorū. Filius em̄ dei & m̄ eius hoc officiū habuerūt & exercuerūt. & sancti eius sp̄liter i terris & retinēt in celis ut orēt p nobis ibi incessanter. **R**eg. xii. Dixit samuel ad populu. Absit a me ut cessem orare p vobis. Et de Jeremīa dicit. ii. Mach. xv. Hic est qui multū orat p populo &c. Beatus etiā Petrus dicit. ii. pe. i. Dabo opam frequēter uos habere post obitū meum. Officiū angelorū est orōnes n̄ras offerre deo. Ticut dicit angl's. tho. xii. Qn̄ orabas tu & sa- ra nurus tua ego obtuli orōnes uras in cōspe- ctu dei. Et officiū filii dei sp̄liter ē orōnes ve- seras p̄ntare deo p̄ti. Vn̄ in omni orōne q̄ di- rigit ad p̄tem. ponitur ista cauda. p dñm no- strū ih̄m xp̄m. **B**erū. Securū habes accessum ad deū o hō vbi habes filiū ante p̄tem. & ma- trē an̄ filiū. M̄r nanqz ostendit filio pect̄ & ubera. filius oñdit p̄ti lacus et vulnera. Nec ul- la poterit eē repulsa. vbi tot cōcurrūt caritatis insignia. i. lo. ii. Aduocatū habem⁹ apud pa- trē ih̄m xp̄m &c. Item ē officiū sp̄ssancti qd̄ facit in nobis Ro. viii. Ip̄e sp̄us postulat p no- bis geitibus in etiā rābilis. Qz sit officiū san- ctoꝝ &c. apoc. viii. Ascēdit fumus incēsoꝝ de orōnib⁹ sanctoꝝ. Itē honorabile est officiū. qz qui orat cū deo loquit̄. Magnus honoꝝ ē lo- qui frequēter cū aliquo magno p̄ncipē. maior cū rege m̄lefortius cū rege regū. **V**siō. Cum oramus cū deo loqui mur. cum aut̄ legim⁹ ip̄e nobiscū loquit̄. Magna iḡe est orōis digni- tas qz ip̄e deus & tota curia celestis attenta est audire orōnes n̄ias & laudes. et delectātur in eis. & ip̄i angeli orōnes & laudes deo referunt & offerunt. ps. Alterūt p̄ncipes cōiuncti psal- lentibus sc̄z hoīl us. ibi. ben. ado. &c. **I**tē. In- cōspectu angelorū psallā tibi. &c. id est cōspicen- tibus angelis. uel cōspicēdo angelos qui orō- nib⁹ n̄ris attēdunt. & eas deferūt. **C**anē. viii. Que habitas i eztis amici ascūtāt. fac me au- dire uocē tuam. i. coꝝ. iii. Spectaculū facti su- mus angelis & hoībus. **Q**uarto mouere d̄z ad orandū orandi facilitas & in excusabilitas qz hoc opus de facili p̄ fieri. & ita inexcusabi- le est. **S**in qz in ps. dicit̄. apud me orō deo uite mee. dicit glo. Apud iustū semp ē qd̄ dare p̄t sc̄z oratio quā si nō p̄ dare uoce. p̄t eam semp dare mente. ut semp orēt bonū desiderādo & uolendo. De hoc thesauro bone uoluntatis & desideriū qui plus dat plus h̄z. **V**n̄ miser ē qui de hoc dan do parcus ē. qn̄ minus dat. nimis ei remanet. qui plus dat plus h̄z. **L**uc. xix. Ha- benti dabit̄ &c. Non em̄ infirmitate aut pau- gitate se p̄t excusare hō. Qui si diceret̄. iejuna. posset r̄ndere. nō possum. qz infirm⁹ sum. Si dicit̄ ei fac eliam. p̄t r̄ndere. n̄ possum. qz pau- per sum. Si dicit̄ ora. nō potest hoc dicere. qz si nō potest orare uoce. potest orare corde ut